GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

CONCORRENCIA N° 07/2021
PROCESSO SEGOV-PRC-2021 /01945
CONTRATO N° 01/2023

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO

CONTRATO N° 01/2023, FIRMADO ENTRE O

ESTADO DE SÃO PAULO, POR INTERMÉDIO DA

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E A EMPRESA IN

PRBSS ASSESSORIA DE IMPRENSA E

COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA,

OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSOIUA DE IMPRENSA.

Aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e

três, na cidade de São Paulo, compareceram, de um lado, como CONTRATANTE o Estado de

São Paulo, por intermédio da Secretaria de Comunicação, inscrito no Cadastro Nacional de

Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda - CNPJ sob o n° 46.393.500/0001-31, com sede na

Avenida Morumbi, n° 4.500 — Palácio dos Bandeirantes, Município de São Paulo, neste ato

representado pela Sra. LAJS VITA MERCÊS SOUZA, Secretária de Comunicação, portadora do

RG n° 09.581.422-11 SSP/BIk e CPF/MF sob o n° 033.363.135-89, e, de outro lado, como

CONTRATADA, a empresa IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E

COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 01.097.636/0001-

66, com sede na Rua Henrique Schaumann, n° 270, 7° andar, parte A, Pinheiros, São Paulo/SP -.

CEP 05413-909, neste ato representada pela Senhora SILVLA GIL SZARF, portadora do RG n°

12.307.417-4 e inscrito no CPF/MF n° 134.406.768-97, para, de comum acordo, aditar o

Contrato n° 01/2023, o que ora fazem nos termos a seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do Contrato n° 01/2023 passa a ser relacionado ao

campo funcional da Secretaria de Turismo e Viagens e Secretaria de Esportes, nas mesmas

condições da proposta da CONTRATADA.

DEMAIS CLÁUSULAS

GOVERNO DO ESTADO DE sÃo PAULO
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICACÂO DAS

Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições

contratuais não alteradas pelo presente instrumento.

E por estarem assim, justas e acertadas, firmam as partes o

presente instrumento, na presença de duas testemunhas, que também o assinam para todos os

fins e efeitos de direito.

hDL’» \JL ~
LMS VITA MERCÊS SO’U~A

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO
Contratante

TESTEMUNHAS

RP czZ ~‘

p/IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E
COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA

Contratada

h
R.G. R.G. olo Ss~ .%

CPF nQ CPF n2 32u{~g 2